
 

Ředitel Krajského úřadu  
Kraje Vysočina vyhlašuje dle  
§ 7 zákona č. 312/2002 Sb., 
o úřednících územních 
samosprávných celků  
a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, 
výběrové řízení na pozici: 
 

 

úřednice/úředník 

na úseku sociální 

práce 

 

 

odboru sociálních 

věcí 
 

s místem výkonu práce  

Žižkova 1882/57, Jihlava 

 
1) Příp. s využitím výjimky v souladu s § 3 odst. 4 a souvisejícím odpočtem let započítané praxe v souladu s § 4 odst. 7 písm. d) nařízení vlády 

č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Podmínky dle Části šesté, Hlavy III., zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

požadujeme: 
• vyšší odborné vzdělání1) získané absolvováním vzdělávacího 

programu akreditovaného podle zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění zákona č. 383/2005 Sb., 
v oborech vzdělání zaměřených na sociální práci a sociální 
pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální a humanitární práci, 
sociální práci, sociálně právní činnost, charitní a sociální činnost  
nebo  
vysokoškolské vzdělání v magisterském nebo bakalářském studijním 
programu zaměřeném na sociální práci, sociální politiku, sociální 
pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální 
pedagogiku, akreditovaném podle zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách  a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o 
vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

•      základní znalost zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 
•      znalost fungování krajského zřízení, zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích ve znění pozdějších předpisů 
•      logické a tvůrčí myšlení, smysl pro týmovou práci  
•      samostatnost a organizační schopnosti 
•      komunikativnost a schopnost jednat s lidmi  
•      odolnost vůči stresu 
•      vysoké pracovní nasazení a schopnost samostatného řešení 

problémů 
•      uživatelská dovednost používat výpočetní techniku (elektronická 

pošta, textový editor, MS Word, tabulkový editor MS Excel) 
• řidičské oprávnění skupiny „B“, schopnost a ochotu řídit služební 

motorové vozidlo při výkonu svěřených pracovních činností 
 
výhodou: 
• zkušenosti v oboru sociální práce 
 
nabízíme: 
• perspektivní pozici 
• zázemí stabilní organizace  
• pracovní poměr na dobu neurčitou 
• předpokládané zahájení pracovního poměru od 1. 7. 2022 
• plný pracovní úvazek 
• 11. platovou třídu, platové podmínky dle nařízení vlády č. 341/2017 

Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů 

• odpovídající finanční ohodnocení, možnost nadtarifních 
a mimořádných složek platu2) 

• trvalou podporu profesního a osobního růstu, podporu 
k zapracování 

• vstřícné pracovní podmínky a pestrý benefitní program 
 
 
 

  

Kontaktní osoba:   

Ing. Eva Plachá, tel: 564 602 106,  

e-mail: placha.e@kr-vysocina.cz. 

mailto:placha.e@kr-vysocina.cz


 

Pro podání přihlášky můžete využít 

formulář umístěný  

na www.kr-vysocina.cz volná 

pracovní místa pracovní místa 

pro zaměstnavatele Kraj Vysočina  

(se zařazením do krajského úřadu). 

 

Pozvánky do výběrového řízení 

jsou zasílány e-mailovou formou. 

 

Přílohy přihlášky se uchazečům 

nevrací, je možné si je osobně 

vyzvednout do 30 dnů po ukončení 

výběrového řízení na odboru 

personálním a hospodářské správy, 

kancelář B – 2.18. Nevyzvednuté 

přílohy přihlášky budou skartovány. 

Přihlášku v písemné podobě je nutno doručit tak, aby ji vyhlašovatel 
obdržel nejpozději dne 20. 6. 2022 do 12.00 hod. 
 
Přihlášku podejte prostřednictvím podatelny, e-podatelny na adresu 
posta@kr-vysocina.cz nebo poštou na adresu Krajský úřad Kraje 
Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava. 
 
 
 
Zdeněk Kadlec 
ředitel krajského úřadu 
 

3) Úřednicí/úředníkem se může stát fyzická osoba, která je státní/m občankou/občanem České republiky, popřípadě 
fyzická osoba, která je cizí/m státní/m občankou/občanem a má v České republice trvalý pobyt. 

 

http://www.kr-vysocina.cz/
mailto:posta@kr-vysocina.cz

		2022-06-02T08:31:25+0000




